
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

TRINDADE

PORTARIA N.' 194/201 9/CFH, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

0 VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Ofício
n' 13/2019/CCGCSO/CFH;

RESOLVE

Designar o professor CARLOS EDUARDO SELL, SIAPE 1558678, para compor
o Colegiado do Curso de Graduação em Ciências Sociais, constituído pela Portaria n'
162/2019/CFH, a partir de 27 de novembro de 2019, para completar mandato a expirar em 1 1 de
setembro de 2021 , e em substituição à professora Sandra Noemi Cucurullo de Caponi.


